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GENERAL LIGA CARRERAS CORTAS - CATEGORIAS

Pl Apellidos, nombre Club Cat MOI:T’raxgg;‘C?§024 XIl NAJERA XTREM 2024  IIl FONCEA TRAIL 2024 OE?(:,SEARISE‘;@:C;L " T'::AI;ANEI:X? DE IX MATUTRAIL LAVOPLUS il TRAg:A:E;%OSSA DE Puntos
SUB23 (823) (33)
Mujeres (8)
1 HERREROS RUIZ Claudia MAS RUN $23 100 (1) 88 (2) 100 (1) 288
2 Etxagibel Maddi MATUTRAIL LAVOPLUS $23 100 (1) 100
3 MARTIN RIPA Ana LEA LA BLANCA $23 100 (1) 100
4 Menéndez Gil Olaia RIOJA ATLETISMO $23 88 (2) 88
5 Lopez Marzo Alba $23 78 (3) 78
) AZCONA Amaya $23 78 (3) 78
7 Jiménez Gil Mar $23 72 (4) 72
8 ZARATE CASAO Claudia $23 72 (4) 72
Hombres (25)
1 WILLI DIAZ DE ATAURI Teo VINTERSA K2 523 64 (7) 88 (2) 88 (2) 88 (2) 78 (3) 72 (4) 478
2 ALTUZARRA IBANEZ Abel NECUTIA TEAM $23 100 (1) 100 (1) 100 (1) 300
3 WILLI DIAZ DE ATAURI Lucas HIPERCOCINAS TRAIL TEAM $23 88 (2) 100 (1) 88 (2) 276
4 LABRADOR CERROLAZA Raul NORAVE SPORT $23 60 (9) 100 (1) 78 (3) 238
5 PARDO FERNANDEZ Aratz Hiru herri $23 100 (1) 88 (2) 188
[} BORRAZ LUNA Carlos $23 88 (2) 68 (5) 156
7 EGUIZABAL FERNANDEZ Mario INDEPENDIENTE $23 66 (6) 68 (5) 134
8 SOTA HERCE Germdn Independiente S23 100 (1) 100
9 DIEZ PEREZ Miguel $23 78 (3) 78
10 UGARTE SAEZ Daniel VINTERSA K2 $23 78 (3) 78
n SOTA HERCE Pablo INDEPENDIENTE $23 78 (3) 78
12 Herrero Pascual Juan S23 72 (4) 72
13 SALAZAR ORIVE Raul $23 72 (4) 72
14 GARRIDO HERCE Juan INDEPENDIENTE $23 72 (4) 72
15 MARTIN MARTINEZ Josue CD DCL TEAM TGRAIL S23 72 (4) 72
16 UGARTE Daniel VINTERSA K2 $23 68 (5) 68
17 GUTIERREZ Teo 523 68 (5) 68
18 BAROJA CALVO Diego MAS RUN $23 68 (5) 68
19 Martinez Victor $23 66 (6) 66
20 Zalba Victor $23 64 (7) 64
21 Tomé Corral Naim NO $23 62 (8) 62
22 CORDON MARTINEZ-LOSA Diego INDEPENDIENTE S23 62 (8) 62
23 Nalda Ceniceros Oliver NO $23 60 (9) 60
24 CORDON TOMAS Guillermo INDEPENDIENTE S23 58 (10) 58
25 SOLANA LUMBRERAS Aaron INDEPENDIENTE $23 56 (11) 56
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VETERANOS A (VET-A) (111)

Mujeres (20)
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SOLDEVILLA LOPEZ Marian

GORDO MARTINEZ Teresa

TOYAS PASTOR Ana

HORNOS TORRES Mar

CUEVA LEIVA Angela

MARENTE DOMINGUEZ Arancha
HORNOS Mar

BALZA DE VALLEJO CARBAJO Lurdes
APARICIO ORTIZ Monica
SAENZ-LAGUNA ALCOLEA Maria Loreto
Marente ARANCHA

ARRIBAS Lola

MAIZ Maite

MONAGO LECHON Raquel
HERNANDEZ ALFARAZ Eva

Fadrique Morata Cristina

PORRAS Monica

OLMOS ARRANZ Teresa

Pelaez Holgado Marisa

Rubio Pérez Monica

GIL TEJADA Miguel Angel
FERNANDEZ GONZALEZ Javier

WILLI Roger

GARCIA MARTINEZ DE LAGUNA Jose Luis
SALCEDO BLANCO Miguel Angel
GOMEZ VARONA Juan Antonio
CARRANZA RUIZ Alberto

ALVAREZ MOLINA Riky

GUEVARA Juanjo

MATIAS SERRANO Ivan

BASTIDA TORRE Aitor

LAFUENTE MUNOZ Carmelo

VACUN Henrik

MONEO Nacho

RODRIGUEZ MARTINEZ Francisco Jose
PEREZ BARAHONA Pedro

BOZAL ARRONDO Javier
MURGUIONDO VALGANON Alfredo
SANCHEZ SODUPE Alfredo

AZOFRA CORTAZAR Miguel Angel
GARCIA GALINDO Richard

PESO VICENTE José Ramon
MIGUELEZ ANTON Txema
CAMPOMAR LECINANA Daniel
Sdinz de Murieta Arriaga Javier

SAN MIGUEL Angel

RUIZ EZQUERRO Jose Carlos
CONCHESO Raul

MARTINEZ DE ESPRONCEDA ROMERO Tomas
OLMOS URETA Juan Asier

Rodriguez Valero Jose Angel
FERNANDEZ EZQUERRO Juan José
ALBERUELA GONZALEZ Victor
Santamaria Villanueva Jose Miguel
CASTELLANOS ALFARAZ Alfonso
SANCHEZ Alfredo

Echevarria Barbadillo Carlos
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KANDEVICO
MATUTRAIL LAVOPLUS
Beer Runners

AT. CALCEATENSE
C.D. ALESANCO
Independiente
VIBIKE
INDEPENDIENTE

Madorunim
INDEPENDIENTE

RUNNING VALDETORRES
Sorginak

RUNNING RIVAS

KANDEVICO

NORAVE SPORT

VINTERSA K2

NORAVE SPORT

OCISA SAMPOL TRAIL
OCISA SAMPOL TRAIL
ROYPA PLAZA

Tri Ur Gazia

ITURRIBERO
INDEPENDIENTE

FONCEA TRAIL TEAM
MATUTRAIL LAVOPLUS
VIANATREKKING

CLUB DE MONTANA GASTEIZ
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Club Rioja Triatlon

VIANA TREKKING

OCISA SAMPOL TRAIL
CORRIENDO TRANQUILOS
Club de montafa La Ribera
CORRIENDO TRANQUILOS
CLUB TRAIL LA BLANCA

KANDEVICO
MARATON RIOJA
CLUB ATLETISMO JACA
ATLETISMO MENDAVIA
OCISA SAMPOL TRAIL

Independiente
INDEPENDIENTE
Traileros

CXMCMM NOVADIET
OCISA SAMPOL TRAIL
MARATON RIOJA
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100 (1)
72 (4)
66 (6)

64 (7)

100 (1)
64 (7)
52 (13)
60 (9)
28 (25)
78 (3)

6(36)
56 (11)

72 (4)
34 (22)

48 (15)
58 (10)

36 (21)

88 (2)

68 (5)

66 (6)

62(8)

100 (1)
88 (2)
78 (3)

100 (1)
68 (5)
64 (7)
66 (6)
56 (11)
72 (4)
78 (3)
88 (2)

58 (10)

54(12)
62 (8)

52 (13)

60 (9)

78 (3) 88 (2)
72 (4) 78 (3)
62 (8)
68 (5)
100 (1)
100 (1)
88 (2)
66 (6)
64.(7)
100 (1) 100 (1)
78 (3) 78 (3)
62 (8) 72 (4)
72 (4) 62 (8)
54 (12) 56 (11)
88 (2)
88 (2)
40 (19) 52(13)
68 (5) 66 (6)
54(12)
60 (9)
68 (5)
50 (14)
58 (10)
64(7)
66 (6)
42 (18)
64 (7)
60 (9)

Hora publicacién: 02/07/2024 13:38:44

100 (1)
78 (3)
72 (4)

88 (2)

58 (10)
56 (11)

60 (9)

100 (1)
88 (2)
66 (6)
72 (4)

78 (3)

68 (5)
64.(7)
62(8)
60 (9)
100 (1)
72 (4)
64.(7)
66 (6)
46 (16)
78 (3)

88 (2)
18 (30)

26 (26)

48 (15)
40 (19)

38 (20)

30 (24)
68 (5)

62 (8)

60 (9)

100 (1)
88 (2)

72 (4)

78 (3)

100 (1)
88 (2)
78 (3)
68 (5)
60 (9)

52 (13)

62(8)
72 (4)

50 (14)

66 (6)

64 (7)

58 (10)

666
564
344
212
100
100
88
88
88

78
78
68
68
66
64
64
64
62
60

700
526
464
462
364
326
244
242
220
190
146
144
142
122
116
110
108
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106
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102
98
88
72
68
68

66
64
64
62
62
62
60
60
60



PL Apeliidos, nombre Club Cat IX MARATON DE XII NAJERA XTREM 2024 Il FONCEA TRAIL 2024 OCISA SAMPOL I TRAIL NIEVA DE IX MATUTRAIL LAVOPLUS |l TRAIL ORTIGOSA DE Puntos
MONTANA OGRO 2024 EXPERIENCE 9 CAMEROS 2024 CAMEROS
Hombres (continuo)
38 Ochoa lahidalga Inaki VET-A 58 (10) 58
39 ACENA GONZALEZ Javier OCISA SAMPOL TRAIL VET-A 58 (10) 58
40 APARICIO ARROYO Arturo CORRER POR MIRANDA VET-A 56 (11) 56
41 Corral campo Luis VET-A 56 (11) 56
42 SIDRANES VALLE Francisco VET-A 56 (11) 56
43 MURGA ECHAZARRETA Miguel Angel NIEVA TRAIL VET-A 54 (12) 54
44 Martinez Jodra Oscar Lobos de Clavijo VET-A 54 (12) 54
45 CAMARERO DE LA SALA Enrique Senen challenge VET-A 54 (12) 54
46 VALGANON MONTES Joaquin MATUTRAIL LAVOPLUS VET-A 54 (12) 54
47 Casas Mesas José Ramon VET-A 52 (13) 52
48 MARTIN MORETA Juan Andres VET-A 52 (13) 52
49 Boton Garcia Félix Roberto Rollerbike VET-A 50 (14) 50
50 PASTOR BRIEVA Jose Ignacio Independiente VET-A 50 (14) 50
51 HERREROS FRIAS German CLUB DE MONTANA VALBUENA VET-A 50 (14) 50
52 BILBAO AYO Asier Munay Kirol Club VET-A 50 (14) 50
53 RUIZ GRACIA Daniel KANDEVICO VET-A 50 (14) 50
54 ALBISU Oscar Independiente VET-A 48 (15) 48
55 ALZOLA Frederic Gazteiz VET-A 48 (15) 48
56 NALDA Carlos INDEPENDIENTE VET-A 48 (15) 48
57 SAEZ BENITO Javier VET-A 46 (16) 46
58 VILLOSLADA LACALLE Juan Carlos INDEPENDIENTE VET-A 46 (16) 46
59 RUIZ PEREZ Enrique BANZAIl ANTARTICA VET-A 46 (16) 46
60 Evelyn Melville VET-A 44 (17) 44
61 CASADO DOPAZO Jose Luis MERDECES BENZ VET-A 44 (17) 44
62 ROJAS Felix SAN ASENSIO EN MARCHA VET-A 44 (17) 44
63 MATA HUERTAS Antonio CAPARRONES Y PIPARRAS VET-A 44 (17) 44
64 Jimenez Marin javier VET-A 42 (18) 42
65 FERNANDEZ CALERO Miguel Angel GRUPO DE MONTANA DE TELEFONICA VET-A 42 (18) 42
66 TORRUBIA EGUIZABAL Enrique CLUB DE MONTANA CALAHORRA VET-A 40 (19) 40
67 MARTIN RAMOS Alberto BEER RUNNERS VET-A 38 (20) 38
68 PALOMAR ARROYO Ismael INDEPENDIENTE VET-A 38 (20) 38
69 Alesanco Daniel VET-A 36 (21) 36
70 SANTOS BENITO Carlos VET-A 36 (21) 36
4l ROLDAN PEREZ ENRIQUE VET-A 34 (22) 34
72 Serrano fernandez José isaac VET-A 32 (23) 32
73 MARTINEZ HERRERO Roberto RUNNING RIVAS VET-A 32 (23) 32
74 OLIVEROS SANZ Carlos TRAIL MADERAS CAROA VET-A 30 (24) 30
75 Merino Pérez Julio VET-A 28 (25) 28
76 BONA CONTIN Enrique INDEPENDIENTE VET-A 26 (26) 26
77 Ugarte Azofra Jesus Vicente OCISA SAMPOL TRAIL VET-A 24 (27) 24
78 CASADO CERVERA Jesus ANON ACTIVIDADES DEPORTIVAS VET-A 24 (27) 24
79 Fortea Echeverria Pablo CM Gardatxo MT VET-A 22 (28) 22
80 FERNANDEZ RODRIGUEZ Carlos INDEPENDIENTE VET-A 22 (28) 22
81 Machuca Jordan Freddy Giovanny Traileros VET-A 20 (29) 20
82 INSAUSTI GARCIA Miguel ATLETISMO LODOSA VET-A 20 (29) 20
83 LOPEZ MORENO Ricardo CALAGURRIS VET-A 18 (30) 18
84 Sertutxa Txabi VET-A 16 (31) 16
85 CASTRO GONZALEZ Francisco EQUIPO PEDROLA TRAIL VET-A 16 (31) 16
86 Ferreira Mouro José Luis VET-A 14 (32) 14
87 CARRERO LAMARCA Ifigo IOAR VET-A 14 (32) 14
88 LAGUNAS DEL AMO Alejandro INDEPENDIENTE VET-A 12 (33) 12
89 ABAZOLO RODRIGUEZ Julio CLUB DE MONTANA K2 VET-A 10 (34) 10
90 ARELLANO IGLESIAS Jose Luis INDEPENDIENTE VET-A 8 (35) 8
91 CHACON Juan INDEPENDIENTE VET-A 4(37) 4
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VETERANOS B (VET-B) (23)
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SALCEDO BLANCO Carmen

MARTINEZ MARTINEZ Rafael

SANTA CRUZ BARTOLOME Serafin
GAMARRA RAMIREZ Edu

RIOJA NAVARRETE Pedro
ARIZNABARRETA IRAZABAL Gonzalo
Asensio Perez del Notario Jose Angel
GUTIERREZ ZALDIVAR Gabriel
AYALA MORILLO Andres

SAN GREGORIO ESTEVE Raimon
NEVOT CALVO Jesus

CARRETA MARTIN Pedro

VELILLA GARCIA Maximo
CABALLERO FDEZ. DE BARRENA Fer
SAENZ SALINAS Victor Luis

ESCARZA VILLANUEVA José Manuel
LORENTE ALONSO Luis Miguel

DEL PORTILLO Jesus Mari
GONZALEZ RODRIGEZ Luismi
MORENO GALAN Chema

MENDI BARTOLOME Ricardo
ARNEDO JIMENEZ Saturnino
ZARATE CANTERA Angel

Cronometraje y fotofinish: RS-Sport - - www.rs-sport.es

OCISA SAMPOL TRAIL

MARATON RIOJA
TROTARIOJA

SM IREGUA

VINTERSA K2

SORALUZEKO MENDI TALDEA
ATLETISMO LODOSA

Beronia

Grup de Correr Museros
LA RIVERA
INDEPENDIENTE
CALAGURRIS ATLETICO
Independiente

RINCON ATLETISMO
SOCIEDAD DE MONTANA SHERPA
INDEPENDIENTE
ATLETICO LERINES
Calagurris

KANDEVICO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Foncea Trail Team
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100 (1)
100 (1)

78 (3)
62(8)

88 (2)

72 (4)

68 (5)

66 (6)

64 (7)

100 (1)

88 (2)
100 (1)
72 (4)
78 (3)

100 (1) 100 (1)
78 (3) 100 (1)
72 (4) 72 (4)
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68 (5) 68 (5)

88 (2)
100 (1)
88 (2)

78 (3)
66 (6)

64 (7)
62 (8)
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100 (1)

88 (2)

66 (8)
78 (3)

100 (1)

72 (4)

68 (5)

100 (1)

100 (1)
88 (2)
66 (6)
68 (5)
72 (4)
78 (3)

100 (1)

68 (5)
88 (2)
62(8)
64 (7)
78 (3)
100 (1)

72 (4)

66 (6)

700

622
498
458
424
238
178
100
100
88
88
78
72
72
72
68
68
66
66
66
64
64
62



